安徽财经大学教务处文件
校教字〔2020〕24号

关于开展安徽财经大学学科竞赛类教研项目中期检查的

通知

各学院（部）:

根据《关于公布 2018年度校级本科教学质量与教学改革工程项目

立项名单的通知》（校政字〔2018〕92 号）要求，为及时总结我校学

科竞赛类教研项目落实情况，进一步推动学科竞赛类教研项目建设，

学校将对该类项目进行中期检查。现就有关事项通知如下：

一、检查范围

2018 年立项的 20 个学科竞赛类教研项目（详见:附件 1），2018

年 7月—2020 年 4 月取得的阶段性建设成果。

二、检查内容

1.项目建设情况及阶段性成果（对照项目申报书）；

2.存在问题与不足；

3.后期推进计划；

4.经费使用情况。

三、检查方式与时间安排

第一阶段：5月 4日—8日

项目负责人自查并填写《安徽财经大学学科竞赛类教研项目进展

报告书》（详见：附件 2），上传至安徽财经大学本科教学工程系统

http://aufe.zlgc2.chaoxing.com/。

第二阶段：5月 11 日—15日

学院对照项目负责人提交的《安徽财经大学学科竞赛类教研项目

进展报告书》对项目进展情况进行审查，并在安徽财经大学本科教学

工程系统中提交审核意见；

第三阶段：5月 18 日—22日

教务处根据项目整体规划、建设要求和实际进展组织专家对照《安

徽财经大学学科竞赛类教研项目进展报告书》进行中期检查, 并公布

中期检查结果。对未达到建设要求、中期检查不合格的项目予以公告，

限期半年整改；半年后检查依然不合格的项目，予以撤销。

四、有关要求

1.项目负责人须如实填写项目进展报告书。

2.项目负责人须按规定时间在本科教学工程系统上传项目进展报

告书及相关材料，并将报告书及相关材料纸质版一式两份请所属学院

领导签字、盖学院公章，5 月 8 日前报送至创业学院办公室（一号行

政楼 B204），联系人：胡婧，电子版发送至邮箱 accxcy@163.com。

附件：1.安徽财经大学学科竞赛类教研项目检查名单

      2.安徽财经大学学科竞赛类教研项目进展报告书

教务处（创业学院）

2020 年 4月 27日

	doc_mark
	subject
	send_to
	Content
	signing_date